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B L2k (R OB = — K)

6

BRET B

RoHS 545 *1)

*1) RoHS #8545 (2011/65/EU) (2 L€ S /-5 1LY/ i v

2.2 IRiE

ESes

RS AR 2-2 1S L ET,

[ 2% s CE ~— 7 RO A B S NIRRT i,

* 272 BREIRM

No. HH S ik
1| EhEJE PR 0~50 °C

2 | BhYEE PHAR R 10~90 % RH fEBeE &
3| tRAFJEIPRIREE -40~70 C

4 | ORAFJE AR GBS 5~90 % RH EEmax L
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2.3 EAR{H
2.3.1 ApresialightGM212/220/228GT-SS

ApresialightGM212/220/228GT-SS D IEAfKEL F 2-3 1ZFRd L £,

7 2-3 Apresial.ightGM212/220/228GT-SS d FEA 4R

HH

o~

AR

APLGM212GTSS

APLGM220GTSS

APLGM228GTSS

10/100M/1000M A > # —7 =—A

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (Auto MDI/MDI-X)

SFP A HF—T = — A

1000BASE-X (SFP)

A EY —A X —T = — R

SD AEY —H— RA@ v k(SD/SDHC, FAT16/FAT32 %fht)

ay =R — b H =T 2 — R

RJ-45 FZ4R, 9600bit/s (FIZE)

ACA Ly haxry X —fkk

IEC60320-1 A X L Z— K - Cl4

X E R 1 ) 4 B %t (BIZE V)
~ 7%y MR %t (BIZE V) %t (AlFE D) -
~7 %Xy hv—Fh - - *Hies (372 D)
Ty~ bR | wEGIED) %t (B2 V) %t i (FIAR)
R 1 gy by 7R E
mH A HARZEm (7 7 L A)
B R 7y v LA KT —IREIREOREMEIL 90dB LA T (BZE{H)
AARSME T (WDH) (mm)  *1) 210X 189. 9 X 44 210X 189. 9X 44 441X 207 X 44
ARIEEF *2) 1. 3kg LAF 1. 4kg LAF 2.3kg LR
AT JEIEE AC100~120V +/-10% (47~63Hz)
AC200~240V +/-10% (47~63Hz)
[ 20ms LA_b (AC100V B)
BZAH7E 7] (VA) (AC100/200V) 26.4/33.6 LA 32.4/42. 3 LA'F 38.4/50.7 LA'F
FEEE (kJ/h) (AC100/200V) 48.0/50.5 LL'F 59.9/62.7 LA'F 70.7/73.0 LA F
R A& (A) (AC100/200V) 0.3/0.2 0.4/0.2 0.4/0.2
2 NEEHE () (AC100/200V) *3) 40/40 60/60 40/40
e RK{HEEE /1 (W) (AC100/200V) 13.4/14.1 16.7/17.5 19.7/20. 3
M & /B ) (W) (dL Y fi ) (AC100/200V) | 11.2/11.7 13.9/14.6 16.4/16.9
*4)
B xRk B A
e K FEEMmik R 12 Gbps 20 Gbps 28 Gbps
TRV —HE N | 0. 9W/Gbps 0. 7W/Gbps 0. 6W/Gbps
BERER (2011 4EJE) 287% 342% 379%
*1) ZEREE £
*2) REOHOEE, B2 — e EOFRIRMITE T,

*3)

HAMETH VMEREEZRIET D2 DO TIEH Y A,
x4) 4HR— |k 1,518byte T=F ¥ A F L2 7 L— A,
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2.4 HEeftER

2.4.1 Apresial.ightGM212/220/228GT-SS
ApresialightG212/220/228GT-SS MIERE(IAEA 3 2-4 IZ30d L F 4,

7 2-4 Apresial.ightGM212/220/228GT-SS DOHERE(:AR

HH FEREAAR
APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS
oy —)LiR—hF | m— MK 1
ax 7 Z—ik | 8 B RJ45
10M/100M/1000M R— MK 8 16 24
A F—=Txz—X | @EE—FK 10BASE-T

10Mbit/s, =8, "8, Auto—Negotiation/[H EiXE
100BASE-TX

100Mbit/s, = H., F"H. Auto—Negotiation/[H EiXE
1000BASE-T

1Gbit/s. &, Auto—Negotiation

ax 74—k | 8 B RJ45  (MDI/MDI-X M BhUIER e
SFP HR— MK 4 4 .
AvH—Tx—2 | BEE—F 1000BASE-X

1Gbit/s, &5, Auto—Negotiation/[EHEFXE
1000BASE-T (H-T-SFP/R-A 1 JfI if)
1Gbit/s, &£ " F, Auto—Negotiation

ax s X —ffk | SFP
AL F o TE—NR ARNT « TR« T7HT—F
MAC 7 R L A B ERAL 16k
A v F U TRE 24 Gbit/s 40Gbit/s 56 Gbit/s
Xy NERIREET) 17. 8Mpps 29. 8Mpps 41. 6Mpps
(7 L—AE 64Byte)
CPU A€ U — 512 Mbyte
7T yva AT — 128 Mbyte
INT sy RNy T — 512 kbyte

VLAN £&HE

X

A— F_X—Z VLAN, 802.1Q ~X— & TAG VLAN, Protocol VLAN,
Stacked VLAN

H7R— | VLAN 3%

4,094 (Configurable VID From 1~4094)

xR T L— AP A X

K 9,216 byte

7 v — il

TEEE802. 3x

Qos F =2 — L~

K 8 DD Class of Service WA — bk

Ty b U—7 EHHEEE *1)

Internet £ %E MIB, Bridge MIB, SNMPv2 MIB,
RMON MIB 4 2 /L —=7"_ RMON2 MIB @ 9 & Probe config ®O—k,
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5 H

PEREAT AR

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS

ifMIB, EtherLike MIB, RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB, RADIUS-ACC-
CLIENT-MIB, TCP MIB, UDP MIB, BRIDGE-MIB, LLDP-MIB,
LLDP-EXT-DOT1-MIB, LLDP-EXT-DOT3-MIB

N 24—l E MIB

U IEE S

802. 1p Priority, VID, MAC Address., Ether type. IP Address,
DSCP, Protocol Type,
TCP/UTP port number ZZ:{fE& LT7 4 V& U > 7 3 A[hE

e e

AJ) Traffic flFR/H J) Traffic HilBR (64 kbit/s HfL)
WY —mOFIRIE, R Y o —mORHIR
#ill# )52 : RR(Round Robin)

WRR (Weighted Round Robin)

SPQ(Strict Priority Queue)

WDRR (Weighted Deficit Round Robin)

< LF X v A MR RE

IGMP—snooping verl, ver2, ver3, MLD—snooping verl, verZ,

IGMP-snooping Immediate Leave

NN N N = %

Tr—R¥y AL wAFF¥ AN SERHOET L—LAD
FER7L—AL— N EHIFRATRE

Tu—R¥¥ AR, vAFF¥ AR Traffic ZEER L,
BEBAIRE, v 7Ok, 77 vT 4 v ZHIR R

N—hI 7=V THkRE

Port Based Mirroring (One to one port. Many to one port).

Flow Based Mirroring., Mirroring for Tx/Rx/Both

Vo7 70— a HEE

l

WK 8 I N—T KK —I/1 7 N—T

LACP (7 V=1L & BIIZAT 9)

Load sharing mechanism (Source MAC,Destination MAC, Source
MAC+Destination MAC, Source IP, Destination IP, Source IP
+Destination IP)

T bU— 7 HGEHERE *2) *3)

MAC Z83iF. Web ZR:F, IEEES02. 1X Z&FiF.
71— 77 /L DB Z83E/RADIUS Z23FE. Dynamic VLAN %t
ﬂi{z'g@ﬁij:muu jﬁ'mﬁif{é;& 128

B~ L — L HERE

EAP 7 L — A3/ 3 X o~ o R TRk & Al HE
BPDU 7 L — A3/ EE X o~ > R CiE A 6E

X274 — SSH (Secure Shell) 12XV AL v F L DEFEEKFLTE, X
0 24T E BRI A ST AT RE, SSH (Ver. 1, 2) (2%,
RADIUS (Remote Authentication Dial In User Service) T Y
BT D07 A 0T 7% 2% —F L CHIE,
A—FEX= U7 ¢ —HRE (12k MAC/R— 1)

LAV RE IEEE802. 1D : STP
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HH PEREAT AR

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS

TEEE802. 1D-2004 : RSTP
IEEE802. 1Q-2005 : MSTP

—7 e 1) P ——
JL— TR 7 S EEs OV LED (2 % Y i T AE

Noo 4w oA yT—Yary(FP | HAEELETey 7 CHELE7L—02 kT 28— %

k2~ 2 FR) HIRR9~ % i RE
B I RE Energy Efficient Ethernet (IEEES802.3az)
ZTP Hhe A (kR — FPiE)
A—Pe e f U H =T 2R CLIA VA —Tz—RA
Web-based GUI £ > ¥ —7 = — A&
ay =)y fHF—T—R RJ-45

*1) FEANI MIB 30 H O F2 ARSI,

%2) Dynamic VLAN (TN > 25— 7 /L CEH

%3) TEEE802. 1X (DynamicVLAN) 0 vt — A7 /LERGEIE < .
*4) RTON—TORAZRIET 2D TIEH D FHA,
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2.5 BEDBI & HeE
2.5.1 ApresialightGM212GT-SS

2.5.1.1 7oy h/Sx/L
ApresialightGM212GT-SS D7 1> M SR LD &K 2-1 12, 71 2 2SR AKE OL4 TP LU
AR 2-5 IZFeH L E T,

(1) 7 #—/L  LED

(2) /XU —LED

(3) /b—7"F % LED
(4)ZTP LED

—— (5)ZTP A A v F
— (6)SD LED

|

(NSO AEY —=T— Ay I

—(8) U > 7 /15545 LED (1~8)

PWR LOOP

4o O \

oN
N

»
BUZZER

#FET Z%P 4 3 5] 7 __,
OFF F‘ \? F‘ \? F‘ \? ?‘ \?
© CONSOLE

A4
,ﬁ ApresiaLightGM212GT-SS

[@n@A OLINK 3% ACT  10/100M OUNK«Z;‘{»A@TJ
9

STOP
RESET ) ) ) ) ]
2 4 ®
N

NPRESIA A
J
(12) 2> YV —)LR— |k I—— (9)10/100/1000M A&R— (10) SFP AR—
L 1) Uty FAAL v T (11)SFP &R— ~ LED(9~12)

— (14) T —EILARZ YR — MMEFRIUS R S

2-1 ApresialightGM212GT-SS D7 1 > /KL DFERL

# 2-5 ApresiaLightGS212GT-SS D7 v F /3R VKHER DA FRES L UERE

No. | 7SxLFx S Fr AT —H A A
(1) | FLT 74—/ b TREAT BIRBEAD D2V 7 — MEAZRI AT
LED L., BAVTZT A MPIEFEKT T 5 ETHT
LET, BLT7TANRREKRTT L L
RIT Lo EE 720 9, EENHIRE
PSR E EEEFAA DRI 5T L E T
THAT IE BN
SEE PRI S E RPN R > 725
BV RIT I OIETICE DY £,
(2) | PWR 237 —LED ok KT BEIRAMEG STV HkRE
THAT BIRMAS TRV IREE,
b L < ITEPFEFIRRE
(3) | LoOP Jvo— 7 KR | JRAUT N—T E R LTV DR EE
LED THAT Jo— T H R LTV R EE

21/79



(4) | ZTP 1) ZTP LED ok kT ZTP BEREDSEN/E L TV 20K EE
TRIRAT ZTP BERE D FEHHE T Z2 9 IR TR
THAT ZTP BEREDIEF AL T 2 /- JIRAE,
B L <UL ZTP BERE 2 L Tuig v vikaE
(5) | ZTP ON *1) | ON A% TP HEREZ AN T D AT A RAAL v F
ZTP OFF *1) | OFF JHE %) TP BERE A NI T D AT A RAAL »F
(6) | SD SD LED kAT SD AE U —— Naiak L7 IRAE
ok AL SD AU —H—KIZTZ7EALTVDIR
THAT SD AE U —H— RZilik L TV REER
(7) | sb SD AEY—7 | - TRAT - A EREHRINEERFIZ SD AE Y — 7
—KNZxm vy b — FEMALET,
(8) |1~8 Uo7 )iR5A5 | fkaLT 1Gbit/s TYU v 7 D3ENL L7 IRHE
LED ok AT 1Gbit/s TV 7 BHESL L, 7 —F &k
fEL TV AikEE
F& AT 10/100Mbit/s TV > 7 A3HEST L7 1RkHE
P& AR 10/100Mbit/s TV > 7T v 7L, T—4
ZEZ(E LTV DIRRE
/RSO ARSI | —TZ R LR RE
THAT U v 7 Bl STk
9 |1~8 10/100/1000M | — 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T jf{E
A=k FERE A FF OB A B L £ 7,
(10) | 9~12 SFP AR— - SFP AR — MM FIRF I kbiG U7z SFP 23555 L
T 7EEw,
(11) | 9~12 SFP AR— bk LED | #k54T 1Gbit/s TVU > 7 MWL L7k HE
ok AL 1Gbit/s TV 7 BHESL L, 7 —F &k
ICAPNQAYPN; =
FE/ABDRZH ST | V—T 2R LI IRiE
THAT U 7 3Ok S kg
(12) | CONSOLE 2y — LR | - ITU-T #hH V. 24/V. 28 DiBfEHEREZHiH
— b SR EHERE L N7 A —H —REEITVE
R
(13) | RESET Vv hAA |- I8 % R 5 AL v T
v F 1~5 R T B 2EE Y 7 — B
5 B 2 T N RBR A LIS HmRIRREIC
RLY T — kK
(14) | BUZZER STOP | 7' — {5 1L &R | - 1~5 B F#%BIAC v — 7 7 W — g @y

bR
A R

T =% TE F T,
5 B & %2 CH T 1% B Jit :show tech-
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H support & HENFEIT L. £R5F - EELH N
ZSD AEY —H— RIZBRfFTEET,

*1) RV AR — T E

0 RIANTS TREGVDEBWMEGAFICRELZES. & LED (&, JHTOREIZENTE
HIMNREELTRADZENHBYFET,
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2.5.1.2 U T RF)L
ApresialightGM212GT-SS D U 7 /3 )V DFERLE X 2-2 12, U T /SRR EOL TR X UOWERE &2 =7
276 W—%ﬂﬁ Li—a—o

Q) U TI/MNACT RVA/T 75 K IP T~

—— (3)ACA L b

VAcIN

D Frryrbhrmy 7K (DACEBR = — FA ;w2 8—E 0 fF1F 7%

2-2 ApresialightGM212GT-SS DY 7 /X% )L DFERL

%% 2-6 ApresialightGM212GT-SS DV 7 /3% LK ERDO LTI L ORERE

No. 2R G|

) | vy bray 7] WHEESSIEH O DA v —ua v 7 RO T 572005 TT,

@2 | YUTANAC T RUVAR/ | U TES, MAC 7 RLA, T 74V NPT RLAERTT~UL

F7H )Lk IP 7L <7,

(3) |[ACA> Lk B — RE#ERT 500 axs 4 —CF, AREBEITITERAA
Yy FIEHY FH A, BRa— REHEREL AC BRAHHET22LT
HEOBFRNBAY 7,

(4) |AC BEJH=a— RA KMy /X |AC B T— RRA My N—=ZHYFTFH720DRTT,

— Y AFF R
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2.5.1.3 by xL
ApresialightGM212GT-SS @ b v 7SRO #K 2-3 12, b v 7 /SR AR EO4 i & OHRE
ﬁ 277 cz—%a%/% L/ij—o
(D) L e a > /VOCT o/ 7 ~ 1

o Td

v

Model: APLGM212GTSS

Revision: A

Rating: AC 100-240V 0.3A 50/60Hz
Dats: YYYY-MM

Serial No: 30813YYYX00¢

(AR A

Address: X000XXI00CX

T g

Default IP: XXX IO
[

ARE
CLASS 1
LASER PRODUCT

APRESIA Systems, Ltd.  MADE IN GHINA

2-3 ApresialightGM212GT-SS ® bk » 7 /X% )L DFERL

7 2-T7 ApresialightGM212GT-SS @ k v 7 /SR VA ERO A FRIS L OBERE

No. PN B!
(1) | vEeY 3 /VCCT k) | EEAA, N—F 27 LEYar, YUTAER MAC 7 KL &
BILT )L X2 VCCI M AMEIC B A FER &L 2 R4 7 ~UL T,
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2.5.1.4 A KL/SpxL
ApresialightGM212GT-SS MR k A XKV OFERR Z X 2-4 12, R b 2SRRI OL4 TR L OMERE

ﬁ 278 ﬁzgaﬁ L/ij—o

(DEFRITLERFF~—7
@)~7xy FRYAHT~—27BLORVR

| - =
v v

o

@)~ 7%y MY HIFv— 27 BLOR IR

(DEFRITLERFF~—7

2-4 ApresialightGM212GT-SS DR k L7k )L DRERL,

%% 2-8 Apresial.ightGM212GT-SS DR k L/ SR IVBER DL FRE L ORERE

No. AR B
(1) | EERT LRI AT | EROWYIEDHOIALRZID T D700~ — 2712720 £,

~—7
@) | =7y PRV AT | ERIZHGEY D~ 7Ry 2RO LS00~ —27 LE ST HO
Y= BLORVR | AV T,
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2.5.1.5 A Fx
ApresialightGM212GT-SS DA R NFAOFERR Z X 2-5 12, YA R/SFRAREOL4 T L OMERE
2% 279 azgaﬁ L/i‘g—o

(1) &R BT R 2R

oe—

O

@ 0000000000000 00 @ 0000000000000 0O00 @
0000000000000 0O0 00000000000 O0OO0
0000000000000 00 0000000000000 0O00 @
0000000000000 00 0000000000000 000O
[e) [e) 000000000 0OO0OOO0
o o [efeNe] @ 0000000000000 0O0O @
o [ejele] 0000000000000 000O

O
T

(1) BT 2R

2-5 Apresial.ightGM212GT-SS DH A R RV DORERL

%% 2-9 ApresialightGM212GT-SS DY A KSR LKEROLTAE L ORERE

No.

2y

Wt

(1)

e H U R 2%

7 v =y M EBIOBERRT &R ZIRY AT 572001 VRT
To WA FIZRIFONTNET,
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2.5.2 ApresialightGM220GT-SS
2.5.2.1 7ma¥ kX)L
ApresialightGM220GT-SS D 7 & > MR L OREE AKX 2-6 12, 71> h 7SR IVE DL T L O

REZ# 2-10 (ZF2H L £9

(4)ZTP LED

(1) 77—/ LED
(2) 7T —LED
(3) /L — 7" K% LED

—— (B)ZTP A A v F

I——‘(6)SD LED

(SO AV —Hh—FKAa vk
(8) V > 7 /15315 LED (1~16)

o
[@n@@ O 4 AGT  10100M OLINK «ﬁ»&@ﬂ

ﬁ ApresiaLightGM220FT-SS

17 19

il 3 5 7
OFF

9 itk 18 18
bl

»
VM%R CONSOLE
STOP
(i N N ] | A N A
RESET ) - ) O OO ] ) - ) O OO ]
ANPRESTA 2 4 ® 10 12 14 16

N

(12) 2> Y — )LAR— K
L(13) Uty hAAL vF
— (14) 7~k R & v YR — MEREUS R &

(9) 10/100/1000M AR — h

f

(10)SFP AR— k
(11)SFP 7R— k LED (17~20)

2-6 ApresialightGM220GT-SS D7 1 > k7R )L DL

7% 2-10 ApresialightGM220GT-SS D7 1 2 kS LA D4 Frds X O RE

No. | /SRR 2R AT —H A Gl
(1) | FLT 74—/ b IRAAT BIRBADH DV 7 — NEZIZAT L, 'L
LED TTANPIEEETTLEEITLEST, BT
TARNBEEKRT TR LInEE L0 F
o AEEPERIREE SRR EME R PHAS DRFIC AT L
£7
THAT 1E T EC IR
LB IR D B EEEHANICR > 258 10 R
KITMBEITICE DY £77,
(2) | PWR /XU —LED kALK IR STV A REE
THAT BIRDHAR STV 7RV VIREE,
H L ITEREFRE
(3) | LooP Jbo— 7R E | AREAT N—TH R LT Bk
LED THAT J—T R L TR VREE
(4) | ZTP  *1) ZTP LED kAT ZTP ¥EREDSENME L TV DK HE
TRAKT ZTP ¥ERE D B T 2 7 JIRHE
THAT ZTP BEREDIEF AL T 2 /= 9IRAE,

28/79




B L <UL ZTP BERE 2L L Tuig L ik ag
(5) | ZTP ON *1) | ON B ITP BEREZ AN T D AT A RAAL v F
ZTP OFF *1) | OFF HHE 73y TP BERE A NI T D AT A RAAL v F
(6) | SD SD LED ok AT SD AE U —0— N&iak L7 IRAE
TR AT SD AE VU —D—RIZT Z7EALTWDHIREE
THAT SD AE Y —H— Rk L TRV VIREE
(1) | SD SD AEU—H | - TRAF - H G HIEERFIZ SD A £ —H— %
= BALET,
(8) | 1~16 U v 7 /iK% | kLT 1Gbit/s TYU v 7 D3ENL L7 IRRE
{& LED ok R 1Gbit/s TY > 7 BRI L, T —F B EZE LT
AYARIN
R AT 10/100Mbit/s TV > 7 H3HEST L7 4RkHE
R R 10/100Mbit/s CU 27 T v L, T—H &%
IEAPNQAYPN; =
FRSASHLRST | —T Z B L7 RRE
THAT U v 7 Ol STk
9) |1~16 10/100/1000M | — 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T i {ZHEAE
A=k Frod@E 2 L £ 7,
(10) | 17~20 SFP AR— - SFP AR— MEARFIRHS L7z SFP 2487 L T<
7230,
(11) | 17~20 SFP 7R — K LED | s si4T 1Gbit/s TU > 7 3HeSL L 72 {RAE
ok AT 1Gbit/s TU V7 MHESL L. T — X 5% (5 L T
WD REE
FEREAZ A SIT | —T % B L7k Re
THAT U7 Ul s kg
(12) | CONSOLE oY — LR | - ITU-T &) V. 24/V. 28 DIBIEHERE & Fi Ok %
— Pt L, T A= —FEEITVET,
(13) | RESET Uty hAA |- KEZHEET A1 vF
v F 1~5 FO T BR M 4S8 Y 7 — K
b Mz T F&BI A LS MAkBIC R LY
77—k
(14) | BUZZER TH—EIER | - 1~5 FOHR& BN Vv — 77— @i -
STOP g — —EEIET A ENTEET,
I 17 i B AR 5 Bt 2 CTHI N 14BA L show tech—support %
g HENFEAT L, R - BEAEREZ SD A€ —7
— RNIZRIFT DM TEET,

*1) fFRY AR — hTiE

BN+ TEHEOEWMERAFICRE L=
HIDNHEELTRADZENHBYFET,
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2.5.2.2 UT/Rp
ApresialightGM220GT-SS D U 7 /S )V DFERLE X 2-7 12, U T /SR AKEOL TR X OWERE &2 =
2-11 It L £,

Q) U TI/MNACT RVA/T 75 K IP T~

(3)ACA > L b

ACIN

\ 4
L 09 g

MAG: BOTBOEIVDBOOL

Default [P:oLIoaLIN0L0

i
\

A

(v bray 7R (4)AC P = — RA b/ 3—=H ) 1R
2-7 ApresialightGM220GT-SS @Y 7 /3L Ofifk

#% 2-11 ApresialightGM220GT-SS ®D U 7 /S LEE D4 Frds L Ok RE

No. 4 G

1) | rvyrbhrrayZ )R WHEESIEH O U A v —u v 7 B0 1T 572D TT,

(2 | YUTN/MAC T RLA/ | U TNAES, MAC 7 RLA, T 740 MNPT RLAZRT T~UL

F7H )Lk IP 7L <7,

(3) |[ACA Ly b BRa— RE#RT 00 axs 4 —CF, AREBEITITERAA
Yy FIEHY FH A, BRa— REHEREL AC BRAHHET22LT
HEEOBRNBAND £,

(4) |AC BEJH=a— RA KMy /X |AC B T— RRA My N—=ZHYFTFH720DRTT,

— Y AFF R
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2.5.2.3 hv 7oL
ApresialightGM220GT-SS M7 k A/ SF L ORERL A K] 2-8 12, R b A/ SF K E OL FrE KON
# 2-12 it L ET,

(1) L e 3 v /VCCT Fom /i 5~ L

v

Model: APLGM220GTSS

Revision: A

Rating: AC 100-240V 0.4A 50/60Hz
Date: YYYY-MM

Serfal No: 30614YYYXOXX(

I

O™

CLASS 1
LASER PRODUCT

APRESIA Sysiems, Ltd.  MADE IN CHINA

2-8 Apresial.ightGM220GT-SS @ k v 7/ RV DORERK

7% 2-12 ApresialightGM220GT-SS @ bk v 7" /SR VEER D4 FRES L OMEE

No. AR B!
(1) LEY e »/VCCT Fos | EERL, ~—FRv=z7LbEVar, JUTIAAES MC 7 RL AR
[T L VCCI i ATEICR T A FER EBE 2 R T ~LTT,
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2.5.2.4 R kLT
ApresiaLightGM220GT-SS DR k A SR A O ZK 2-9 12, & k A/ SR AKEOL TR L ORkhHE
F 213 ITREHL £

(DEFRITLERFF~—7

(@~ 7% RO H1 v —2 B LR VR
-

v

© © )

@)~7xy FRYAHT~—27BLOR VR
(D ERILERY HF~—2
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(2) ELL$#wmEnd L, Vo IEFEZEL, TOFR— MIKIST DY 7 /%5 LED 23, f
(1000M #&feRs) . & L <IFAFE (10/100M £&f5ekr) TrRAT L E T,
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3.5.2 SFP A"— k Ok
SFP & o —T NV O%tGF a2 FK 3-4 ([Tt L £,

#* 3-4 SFP & &r—7 VDX hinE

. =) £— N 3% PR
SFP AU \ i
FEXA (MHz - km) CXZE1H)
160 (*1) R 220m
GI-62.5/125
200 (x1) R 275m
H-SX-SFP/R
400 (x1) B¢ < 500m
GI-50/125
500 (k1) B¢ 550m
H-LX-SFP/R SM-9/125 - £ K Skm
H-BX10-SFP/1-D SM-9/125 - 5 10km
H-BX10-SFP/1-U SM-9/125 - 52 10km
H-BX20-SFP/1-D SM-9/125 - 5K 20km
H-BX20-SFP/1-U SM-9/125 - 5 20km
H-T-SFP/R-A (Cat. 5e UTP) - < 100m

(1) P& 850nm 47

TR B —T % SFPAR— MCEEGE L T2 &V, R E I oOFR v b U — 7 Hgds (R A
v FE) LA T AT NTEREIND L, VU IEEEZIEL, TOR— MIxT 5 LINK/ACT
LED 28 SAT L £,

N B
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N EE
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BEOav L RIA4 A H—Tx2—RA (CLI) TV BATHZET, BEDVAT LRNT A —F—F%
ExFEMRTHZENTEET,

AL =N =T ARBRNES, b LIINTA—F —REMKTE—I T ALY T T =T A
A =L ENTWRWES Web 7T 7 — 24 L TLEE D Web 1—H —A > % —7 = — 2 (Web UI)
T VHA LTV AT ARG A—Z—5BERTHILHTEXET, ZOBRA, EELE T A—F—F
EmAIL, LAN 7 — 7V CHEMET A2 E, *y NV —7 ECTHEDB BN AREICTHILERHD £,

B, 2y NU—7 &AL -BE TlL, Telnet R0 SSH 2 L7 dEE~DOT7 7 A H P AR— KL
TWETH, JIHRETIIERT A LILITEXERA, HOUH Telnet X° SSH DBIE A FIREIZ TS
INTG A= —BEEREITHOMLENDH Y 7,

4.1 avY—ILR— O LEBREZITOES
A= —TNVEEH LTV AT ARG A= —RETDHFEIEEZ, K 4-11Z5# L7,

INT A=A —FEIAR D MEfE (4. 1. 1 TASR)
l
INT A— B —REmRA DR (4. 1. 2 THZH)
)
ARIEE O FEP ON
)
LED R T v 7 DR
PWR Z/R LED AT L CWD Z & 2R L TL 72 &,
)
EHEmEOT 7 A L (4.1, 3 THBMR)
l
VAT LNT A — K —DRIE
(CLI === 7 /L&)
l
EENST 7T TR
l

vy T vTET

X 4-1 22 Y —)LiR— RN TDO Y AT LRT A —KF—ETFIE
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4.1.1 RNT A —F —FE A DB
A=)V — EMNHNRNTA—H—ERETHERIC, WBELRDMADZY—IFT NI T =T D
WBEEME, R 4-1ICTEHLET,

#* 4-1 Z—3F Y 7 ho T OBEEN:

HE HH AR

1 27 V=P A X |80H5X254F/ A7 V—LLE

2 XTI H— 8bit/F v 7 7 F—

3 ARy TE Yk 1bit

4 N T 2L

5 7 o —i{E 2L

6 A—L—F 9600bps (AEFEIC LV AIE)

7 RS, ER HREON &9 5,

8 CD B L7e\,

9 SARBHg r— 7L |RS-232C r— T (7 1 R) |
7o72 U ARBEEMIE RIS Blaxy X —5 o L,

4.1.2 /T A —F —REGAR DT
NI A= —FEMWRREAREBED 2 —)LR— R % RS-232C 7 —7 /(7 1 A AKLIEEM RJ-45
TEAR) & FHVTHERE L £ 9,

a vy —IJLiR— b (RJ-45)

avVy—ir—JIL

INT A =B —EFFEIRR

4-2 RS-232C 7r— 7 )V Dz

0 VY= ILR— RZIE, S5 A—2 —BEBOMZRS-2320 r—TILEEEL. B
EOERARIZIEEHZELGZVLTLCESLY,
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4.1.3 FIRIRER DT 7 A o T5ik
INT A= —BERARPIE L S NTRBBCTAEBEOERLABAT L L kT Iab—F—Y
7 N =7 OBEMEIZLLTOERE Y —F  AREKREINET, [Press any key to login...] BHERE
726, Enter ¥—72 E&LET,

Boot Procedure 1.00.00

Power On Self TeSt ittt ittt ii i ittt teeeeeeteeaeanannns 100 %

MAC Address: 00-40-66-B4-96-B5
H/W Version: A

Please Wait, Loading V2.00.00 Runtime Image .............. 100 &
UART init: 100 %

Starting firmware...

Press any key to login...

T AT IHIERE i, A OBEE CF—2Md Lo /A VEEICES LT, UTFTokricar (v
717~ (Username:) MNFERINET,

Ethernet Switch APLGM212GTSS

Firmware: Build 2.00.00

User Verification Access
Username:

VIR ETITa Ly Y — R — MEETO CLT ou 7 A AfEHTXAF 7 40 h=—%— Tadpro]
#ﬂﬁénfwiﬁ@fx;®i~%~%%ﬂﬁbf<kéw(ki%mi%iﬁﬁéniﬁo@%a
ETIET 74V ha2—P I AT = FIIRES N TV ETADT, Kilf TRRESNDH AT — T
uy7b:ﬁbfﬂ%@ii&mx%ﬁbf<ﬁémo

VIHERE T ladpro)] TOR T A URRETHE, H) o7 bRFERENET,

Username : adpro — (adpro ZAJJ)
Password: « ( [Enter : D&HAN)

Warning: No password has been set for this account. Please set a password for
security.

#

CLI DFFMZREETIERSFEY AT L/XT A= —DRETIEIZOWTIL, CLI ~==2 T VEBMR L
TLIEEV,
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4.2 Web TS5 O —THREZITOIHE
Web 77 W —%EH L T AT LRI A= —5RETHFINEEZ, X 4-3 128&H L F 5,

INT A — B — R TEGA D W

l

Fy NU— 7 BEOYER (4. 2. 1 THSHR)
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